ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА I-III СТУПЕНЕЙ № 28

Симферопольского городского совета Республики Крым
ПРИКАЗ

от 13» января 2014 г.

№ 309
О недопустимости использования

мобильных телефонов,

ноутбуков и планшетов во время

учебного процесса.

С целью сохранения личного имущества учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить в 2014/2015 учебном году использование мобильных телефонов, планшетов, ноутбуков в школе во время учебного процесса всеми участниками учебно-воспитательного процесса.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Чмыхал И. Ю.:

2.1. Данный приказ довести до сведения учителей.

(Срок: 01.09.14)

2.2. Разместить приказ на информационных стендах в фойе школы.
(Срок: 01.09.14)

2. Классным руководителям данный приказ довести до сведения родителей, учащихся (под роспись).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директор по воспитательной работе Чмыхал И. Ю.
Директор школы

О. А. Левицкая
	С приказом ознакомлены:                                     И. Ю. Чмыхал
Жиманова Л. В.
	                       Л. Н. Кривошеина

	Марцовенко Ю. С.
	                      М. И.Салиева

	Коляда В. И.
	                      Л. Д. Вишневская

	Медведева О. В.
	                      А. А. Тернова

	Семенова В. П.
	                      Т. А. Ерохина

	Лоптева И. Г.
	                     Л. А. Мирошниченко

	Радюкина Е. В.
	                      Д. Э. Мустафаева

	Шигалева Д. Н.
	                      А.А. Миколайчик

	Цышевская А. А.
	                       Т. А. Бойчук

	Малиновская А. И.
	                      М. К. Каракаш

	Стороженко Ю. Н.
	                      С. В. Лукашова

	Ткаченко Н. В.
	                       Р. М. Идрисова

	Сахарова Н. И.
	                       Н. И. Попович

	Тороп Ю. А.
	                      Л. А. Шепеленко